
Uchwała nr 77Nl/2020 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z 
dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia dla starań Miasta Lublin o uzyskanie tytułu 
Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
1) wyraża poparcie dla starań Miasta Lublin o uzyskanie tytułu Europejskiej Stolicy 

Młodzieży 2023; 
2) deklaruje przyłączenie się do prac nad aplikacją finałową oraz promocję działań 

związanych z uzyskaniem tytułu wśród lubelskiej młodzieży. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIV kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 


